
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189, zm. poz. 60.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Arlety Maly - nauczyciela wychowania przedszkolnego, zatrudnionego w Przedszkolu Publicznym 
w Goleszowie, w składzie:

1) Pani Grażyna Porębska -Jochacy - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji;

2) Pani Ewa Ochwat - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty - członek KOmisji;

3) Pani Halina Szczypior - dyrektor Przedszkola Publicznego w Goleszowie - członek Komisji;

4) Pani Ewa Klima - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN - członek Komisji;

5) Pani Dorota Wisełka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN - członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




